
 

 
Università degli Studi di Ferrara 
Dipartimento di Economia e Management 
via Voltapaletto 11 • 44121 Ferrara 
dipeconomia@pec.unife.it • 0532 455099 
www.unife.it/it • http://eco.unife.it/it 

 

 

Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Protocollo, Titolo, Classe, Fascicolo 
Allegati e Riferimenti 

 
 

Oggetto: Bando FIRD anno 2022. 
 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO l’articolo 9 dello Statuto dell’Università degli Studi di Ferrara che prevede che l’Università 
promuove la ricerca scientifica e tecnologica di base e applicata, ponendo in atto ogni valido 
strumento di programmazione, organizzazione, finanziamento, gestione e verifica delle strutture e 
delle attività. 

VISTO l’articolo 2 del Regolamento del Dipartimento di Economia e Management che prevede che il 
Dipartimento di Economia e Management promuove, sostiene e coordina lo svolgimento di attività di 
ricerca nei settori scientifico - disciplinari elencati nell’atto costitutivo o successivamente inseriti, e la 
pubblicazione e diffusione dei risultati e degli esiti di tali attività a livello nazionale ed internazionale; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del giorno 22/03/2022 avente oggetto “Fondo di 
Incentivazione alla Ricerca Dipartimentale – FIRD – anno 2022”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 22/03/2022 avente oggetto “Fondo  di 
Incentivazione alla Ricerca Dipartimentale – FIRD – anno 2022”; 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Economia e Management del giorno 07/07/2022 
avente oggetto “Bando FIRD anno 2022” con la quale si approva il bando di partecipazione per 
l’assegnazione di una quota del Fondo di Incentivazione alla Ricerca Dipartimentale - FIRD per l’anno 
2022 e la commissione valutatrice dei progetti presentati 

 
 

DECRETA 
 
 

di emanare il bando di partecipazione per l’assegnazione di una quota del Fondo di Incentivazione 
alla Ricerca Dipartimentale - FIRD per l’anno 2022. 

 
 
                                                                                                                              Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Massimiliano Mazzanti 
                                                                                                                           Firmato Digitalmente 

 
Ferrara, data come da registrazione a protocollo 
 
 

 
  

 
 

http://www.unife.it/it


 


	IL DIRETTORE
	DECRETA

